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ALİ HAYDAR ÖNDER  ANADOLU LİSESİ AYLIK HABER, MAGAZİN, SPOR VE
MİZAH GAZETESİDİR    YIL:8       SAYI:36     TARİH: EKİM –KASIM 2014

CUMHURİYET BAYRAMI’MIZ
KUTLU OLSUN

91. yılında Türkiye Cumhuriyeti’nin
kuruluşunu, hem ilimizde hem de okulu-
muzda coşku ve sevinçle kutladık. Kor-
donda düzenlenen kutlamalara 9. Sınıf
öğrencileriyle görevli olan öğretmenle-
rimiz katıldı.

Cumhuriyetimizin 91. yıldönümü oku-
lumuzda da Kültür Edebiyat Kulübü ta-
rafından düzenlenen tören ile kutlandı.
Günün anlam ve önemini belirten konuş-
malar yapıldı, şiirler okundu.29 Ekim
için yapılan şiir ve kompozisyon yarışmasında; şiir dalında 9/B sınıfından Eralp Demir, kompo-
zisyon dalında ise 10/A sınıfından İzel Yılmaz birinci seçildi.

Biz de Haydari ekibi olarak Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunu içtenlikle kutluyor, Cumhu-
riyetimizi sonsuza kadar yaşatacağımıza Türk gençleri olarak söz veriyoruz.
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HOŞ GELDİNİZ
MÜDÜR BEY!

2014’ te çıkan Mü-
dürler Kararnamesi ile
Avukat İbrahim Mutlu
Anadolu Lisesi müdürü
Mehmet ALKAN okulu-
muza müdür oldu. Oku-
lumuzda vekil müdürlük
yapan Serkan ÇALIŞ-
KAN da Avukat İbrahim
Mutlu Anadolu Lisesine
müdür olarak gitti. Yeni müdürümüze kısa sürede alıştık. Öğrencilerin saygısını kazan Mü-
dür Bey öğrenciler tarafından çok sevildi. Anlayışından dolayı ona teşekkür ediyor, yeni
görevinde başarılar diliyor ve okulumuza “Hoş geldiniz.” diyoruz.

OKULUMUZUN YENİ
ÖĞRENCİLERİ

Okulumuz 2014-2015 eğitim öğ-
retim yılına 68 kişilik yeni 9. Sı-
nıflarıyla başladı. Arkadaşlarımız
okulumuzu ve ortamını çok beğen-
diklerini belirtti. Arkadaşlarımıza,
okulumuzda başarılar diliyor, Ali
Haydar Önder Anadolu Lisesinde
okumanın bir ayrıcalık olduğunu
belirtiyoruz!

BUNU TANIDINIZ MI?
Bakalım bu sevimli bebeği tanıyacak mısınız? Size ip

ucu verelim, öğretmenlerimizden biri… Biraz düşünün
bulacaksınız. Cevabını  merak edenler bir dahaki sayı-
mızı beklemek zorunda...
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SENİ ÖZLEDİK ATAM
VEFATININ 76. YILDÖNÜMÜNDE ATAMIZI ANMA ET-

KİNLİKLERİ DÜZENLENDİK
Yine bir 10 Kasım sabahı... Bir yanda siren sesleri, bir yanda

dinmeyen acı… 1938’de gözyaşları taşırken tabutunu, şimdi bizim
gözyaşlarımız yüreğimizi dağlıyor damla damla…

10 Kasım Pazartesi günü okulumuzda Kültür ve Edebiyat Kulü-
bünün hazırlamış olduğu 10 Kasım Atatürk’ü Anma etkinliği dü-
zenlendi. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından günün an-
lam ve önemini belirten
konuşmalar yapıldı. Öğren-
cilerimiz tarafından şiirler

okundu.
Etkinlikte “10 Kasım ve Atatürk” konulu resim,

şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren;
Kompozisyon 1. si 11-A sınıfından Orkun Özkaya, Şi-
ir 1.si 9-B sınıfından Ozan Özener, Resim 1.si 10-A
sınıfından Halenur Öz’e ödülleri takdim edildi ve
program sona erdi.

Ayrıca Yayın ve iletişim Kulübü “Atatürk” konulu
duvar gazetesi hazırladı. Kütüphanecilik Kulübü
“Atatürk Kitapları Sergisi” açtı. Gün boyunca okulu-
muzun 2. Katında “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar ve
Hayatı” konulu slayt gösterisi projeksiyon yardımıy-

la duvara yansı-
tılarak öğrenci-
lerimize sunul-
du.
Belki 10 Kasım
1938 değildi
ama o acıyı, o hüznü tek yürek yaşadık ve yaşattık.
Etkinlikler öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından
ciddiyetle ve beğeniyle izlendi.
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ALİ HAYDAR ÖNDER LİSESİ 2014 ÖSYS SONUÇLARI (EK KONTENJAN-
LAR-YETENEK BÖLÜMLERİ HARİÇ)

Sı-
ra
No

SI-
NIFI

ADI SOYADI KAZANDIĞI ÜNİVERSİTE/FAKÜLTE/BÖLÜM

1 12 A ARDA KUŞÇU TRAKYA ÜNİ.KAMU YÖN.
2 12 A ECEMBAYRAM BALİKESİR ÜNİ.BANKACILIK VE FİNANS
3 12 A BURAK BATUHAN

ÇELİK
FATİH S.M.ÜNİ.SİVİL HAVACILI KABİN HİZ.

4 12 A ZEYNEP ALTAY ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/
ARKEOLOJİ

5 12 A GAMZE AKINCI ABANT İZZET BAYSAL ÜNİ.İŞLETME
6 12 A ERDEM DEMİRHAN BAHÇEŞEHİRÜNİ.İNŞAAT MÜH.(İNGİLİZCE)
7 12 A HURİYE CEMRE İNCE MARMARA ÜNİ.SİYASET BİLİMİ ULUSLAR ARA-

SI İLİŞKİLER ( İNGİLİZCE )
8 12 A MAHMUT TUFAN TA-

ŞAR
ÇOMÜTURİZM İŞLETMECİLİĞİ

9 12 A SÜLEYMAN HAVUZ ÇOMÜ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI
10 12 A AHMET EKEN BALIKESİR ÜNİ.İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ
11 12 A RIFKI SERGEN BAŞA-

RAN
BEYKENT ÜNİVERSİTESİ
ENDÜSTRİMÜHENDİSLİĞİ

12 12 A FATİH ENGİN ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

13 12 A BÜŞRA KARAIŞIK TRAKYA ÜNİ.SAĞLIK YÖNETİMİ
14 12 A SEVDE ULU İSTANBUL AYDIN ÜNİ.MUHASEBE VE FİNANS

YÖNETİMİ
15 12 A MELİKE NESİL DOĞUŞ ÜNİ.ELEKTRONİK VE HABERLEŞME

MÜH.
16 12 A KÜBRA GELEN TRAKYA ÜNİ.KAMU YÖNETİMİ
17 12 A ABDULLAH HÜSEYİN

GÜZ
ULUDAĞÜNİ.VETERİNER FAK.

18 12 B DEMET NUR KORK-
MAZ

ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/
SEYAHAT İŞLETMECİLİĞİ VE TURİZM REHBER-
LİĞİ

19 12 B KADİR KAAN KILIÇ DÜZCE ÜNİ.ORMAN MÜH.
20 12 B BATUHAN

BODUROĞLU
ATILIM ÜNİ.OTOMOTİV MÜH.(İNGİLİZCE )

21 12 B MUSTAFA GÜNEŞ İSTANBUL ÜNİ.ORMAN ENDÜSTRİSİ MÜH.
22 12 B YAĞMUR DİNÇER DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ (KÜTAHYA)/

SOSYOLOJİ
23 12 B UTKU CEM BALCI THK ÜNİ.SİVİL HAVACILIK KABİN HİZM.
24 12 B EMEL ÖZGECAN GÜ-

NAYDIN
ULUDAĞ ÜNİ.ULUSLARARSI İLİŞKİLER

25 12 B İREM NUR POLAT KARABÜK ÜNİ.İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI
26 12 B CEREN METİN EGE ÜNİ.MATEMATİK
27 12 B GAMZE BOZTEPE SELÇUK ÜNİ.ÇEVRE MÜH.
28 12 B GÖRKEM CEREN

ŞENTÜRK
MARMARA ÜNİ.KİMYA

29 12 B ECE YENER NAMIK KEMAL ÜNİ.BİO SİSTEM MÜH.
30 12 B BEYZA AFACAN BALIKESİR ÜNİ.SOSYOLOJİ
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ARTIK AMFİMİZ DE VAR
Okulumuzda yeni oluşturulan Müzik odasına
bir destek de Naci Abi’den geldi. Kendisine
ait olan amfiyi okulumuza bağışlayan Naci
Abi’mize bizimle ve isteklerimizle ilgilendiği,
çözüm getirdiği için çok teşekkür ediyoruz.

Artık yeni amfi-
mizle Ömer Ho-
ca eşliğinde mü-
zik derslerimiz
daha keyifli ge-
çecek.

ÖĞRETMENLER GÜNÜ
KUTLU OLSUN

Okulumuzda 24 Kasım Öğretmenler Günü, Kültür
ve Edebiyat Kulübü tarafından düzenlenen prog-
ramla kutlandı. Yayın ve İletişim Kulübü de hazır-

lamış oldu-
ğu duvar
gazetesiyle
bu kutlama-
ya destek verdi. Başta Baş Öğretmen Mustafa Ke-
mal ATATÜRK’e ve şehit öğretmenlerimize Allah-
tan rahmet diliyor, tüm öğretmenlerimizin öğret-
menler gününü kutluyoruz.

2014 GENEL LİSE YERLEŞME SONUÇLARI

31 12 C SÜLEYMAN HİKMET
DURDAĞ

ADNAN MENDERES ÜNİ.KONAKLAMA İŞLETME-
CİLİĞİ

32 12 C CEREN ERGİN YENİYÜZYIL ÜNİ.MEDYA VE GAZETECİLİK

33 12 C RECEP UÇAR ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ/
ORGANİK TARIM

34 12 D KAMİL CAN EREN İZMİR ÜNİ.TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ

35 12 D ÖZLEM GİRGİN EGE ÜNİ.ULUSLARARASI İLİŞKİLER

36 12 D GİZEMKORKMAZ TRAKYA ÜNİVERSİTESİ (EDİRNE)/HALKLA İLİŞ-
KİLER VE TANITIM
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OKULUMUZDA SINAV VAR…
Okulumuzda ÇABA ( Akademik Başarıyı Arttırma

Projesi ) kapsamında Bilfen Deneme Sınavları yapıldı.
Geçmiş konulara yönelik ilk sınav 1 Ekim Çarşamba gü-

nü saat 09.30’da yapıldı. İkinci sınav ise 7 Kasım Cuma
günü saat 09.30’da yapıldı.Sınavlar belirli aralıklarla
devam edecek.İl genelinde yapılan bu deneme sınavı
sayesinde öğrencilerimiz kendilerini sınadı ve başarı-
lar gösterdi.

Biz de onlara başarılarının devamını diliyoruz.

TİYATROYA GİTTİK
“UYUŞTURUCU ÖLÜMDÜR” adlı tiyatro eseri-
ni izlemek için öğretmenlerimizle birlikte Sü-
leyman Demirel konferans salonuna gittik. 1 sa-
at 20 dakikalık bir gösteri sonunda hepimizin
aklında birçok eleştiri ve yorum oluştu. ‘Keşke
konuşacak biri olsa’ temalı eseri izlerken, uyuş-
turucu bağımlıların yaşadıklarını anlamaya çalış-

tık. Bu tiyatrodan birçok önemli sonuçlar çıkardık. Bu sonuçlardan en önemlisi, bu tür
maddelerin bir seferlik bile olsa hiç denenmemesi oldu. Bu tür kötü alışkanlıklarından
herkesin uzak durmasını diliyoruz.

GÜLSEN HOCA’DAN AŞURE
ZİYAFETİ

Okulumuzda Muharrem ayına özel bir etkinlik
yapıldı. Felsefe öğretmenimiz Gülsen YANGEL
okulumuz öğretmenlerine aşure yaptı. Yaptığı aşu-
re öğretmenlerimiz tarafından çok beğenildi. Gül-
sen Hoca’mıza öğretmenlerimiz adına teşekküre
ediyor, seneye de devamını diliyoruz.
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HAYDAR’A YARDIM KAMPANYASI
Okulumuzun uzun süredir misafiri olan Haydar, gün

geçtikçe büyüyor. Daha çok Müdür Yardımcımız Elif
Hoca’nın odasında vakit geçiren, bulduğu rahat koltuk-
larda uyuyakalan Haydar’ı bizler de çok sahiplendik.
Hatta onun için bir yardım kampanyası düzenledik.

Toplanan yardımlarla Hay-
dar’ın yiyecek ihtiyacını
karşılayacağız. “Haydar’a
Yardım Fonu” adlı yardım
kutumuz Naci Abi’mizin
odasında bulunmakta. Siz-
leri de Haydar’a yardım
için bekliyoruz!

OKUL AİLE BİRLİĞİNDEN
ÖĞRETMENLERİMİZE

KUTLAMA
Okul Aile Birliği üyelerimiz 24

Kasım Pazartesi günü öğlen arasında
öğretmenlerimizin Öğretmenler Gü-
nü’nü kutlamak için ikramlarda bu-
lundu. Öğretmenlerimizi bu mutlu
günlerinde yalnız bırakmayan Aile
Birliği üyelerimize teşekkür ederiz.
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9. SINIFLARDAN İNCİLER
Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi dersi öğretmenimiz Naciye Özaydın, okulların açıldığı ilk

hafta Sosyal Etkinlik dersinde 9. sınıflara okulumuz hakkındaki ilk izlenimlerini sormuş
ve bunları bir kâğıda listelemelerini istemiş. Doğrusu ortaya ilginç tespitler ve istekler
çıkmış. Biz çok beğendik bakalım sizler de beğenecek misiniz?
İşte 9’lardan inciler:
*Kantin küçük, okul küçük, bahçe küçük…
*Kolay ders hiç yok.
*Teneffüsler çok kısa.
*Disiplin çok fazla.
*Haydarı besledikleri gibi bizi de beslesinler.
*Bizi yurtdışına gönderin.
*Öğretmenleri kaliteli.
*Tuvaletleri çok temiz.
*Bize çömez muamelesi yapılıyor. Hani aileydik :)
*Akıllı tahtalar çok iyi çalışıyor.
*Güzel kız yok :)
*Bazı arkadaşlarım saf :)
*Eğitimi çok iyi.
*Büyük sınıflar bize iyi davranıyor.
*Bahçede banklar çok az.
*Spor salonu yok.
*Tuvaletlerde tuvalet kağıdı bile var.
*Okul mevcudunun az olması avantaj.
*Bütün öğretmenlerimiz iyi niyetli ve samimi.

GEÇMİŞ OLSUN
Okulumuzun sevilen kimya öğretmeni Naşide BİN-

GÜL, geçtiğimiz çarşamba sabahı kalbinde, sırtında
ve sol kolunda ağrıyla uyandı. Hemen acil servise git-
ti. Orada kalbiyle ilgili bir problem olduğunu ve krizi
atlattığını öğrendi. Kardiyolojiye yönlendirilen hoca-
mıza, yapılan tetkiklerde kalbe pıhtı attığı ve araştı-
rılması gerektiği söylendi. Bunun üzerine hocamız İz-
mir Ege Üniversitesi Tıp Fakültesine araştırma için
gitti. Orada yapılan araştırmalar sonucunda kalple
ilgili kalıcı bir sorun olmadığı ve gribe dayalı küçük
bir kriz yaşandığı tespit edildi. Bizi de korkutan Na-
şide Hoca’mızın sağlıklı olmasına çok sevindik. Ona
“ Geçmiş olsun “diyor, bir daha başına böyle bir şey
gelmemesini temenni ediyoruz.
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YENİ KANTİNCİLERİMİZ
Bu yıl okulumuzun kantini yeni sahiplerini

buldu. 2014-2015 eğitim öğretim yılından iti-
baren okulumuz kantinine Cemile Gül Abla ba-
kıyor. Kantinimizde her gün farklı tatlarla
karşımıza çıkan kantincilerimizden bu değişik-
liklerin devam etmesini  bekliyoruz.

ARTIK BİR MÜZİK ODAMIZ VAR
Okulumuzun küçük olması nedeniyle okulumuzda müzik sınıfı, spor salonu ve çok amaçlı salon

gibi bölümler yoktu ve bunun eksikliğini öğrenciler fazlasıyla yaşıyordu. Bu sene artık okul
mevcudumuzun azalmasıyla beraber bir iki sınıf boş kaldı. Sınıfların boşalmasını fırsat bilen
müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ, hemen işe el attı ve en üst kattaki bir sınıfı müzik sınıfı
yapmaya karar verdi. Sınıfta bulunan gereksiz sıraları çıkarttı ve sınıfı düzenledi. Ayrıca sını-
fa birkaç müzik aleti getiren Ömer Hoca’mız, sınıfın tam olarak tamamlanmadığını birkaç eksi-
ğinin olduğunu söyledi. Ama bu haliyle bile okulumuzda artık bir müzik sınıfı olduğu bilmek bizi
çok mutlu etti. Ömer Hoca’mıza okula katkılarından dolayı çok teşekkür ediyoruz. Ayrıca müzi-
ğe ilgisi olanların da müzik odasından faydalanmalarını umuyoruz.

NACİ ABİMİZ YARATICILIKTA
SINIR TANIMIYOR

Okulumuzun memuru Naci Abi geçtiğimiz
günlerde çöpe
atılacak bir pet
şişeyi geri dönü-
şüme kazandıra-
rak okulumuzda
kullanılmak üzere
faraş yaptı. Ya-
ratıcılıkta sınır
tanımayan Naci
Abi’mizi bu çev-
reci yaklaşımın-
dan dolayı tebrik
ediyoruz.
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ÖĞRETMENLERİMİZLE HALI
SAHA MAÇI…

Maç yapmaya doyamayan öğretmenleri-
miz ve öğrencilerimiz 21 Kasım Cuma akşa-
mı saat 19.00’da halı saha maçı yaptılar.
Karşılaşma 11-B sınıfı ile öğretmenlerimiz
arasında yapıldı. Süleyman Hoca, Erdal Ho-
ca, Ahmet Hoca ve ekibi 11-B öğrencileriy-
le baklavasına iddiaya girdiler.  Güçlü bir
kaleciyle maça çıkan öğretmenlerimiz ye-
tenekli 11-B öğrencileriyle kıyasıya bir maç yaptı.

Karşılıklı gollerin, penaltıların ve sakatlanmaların olduğu maçta herhangi bir sorun çık-
madı. Her iki tarafta çok iyi oynadı fakat öğretmenlerimiz öğrencilerimizi 7 – 6 yenerek
gülen taraf oldu.

Ama önemli olan sporun dostluk ve kardeşlik olduğunu unutmamaktı ve öyle de oldu.
Her iki takımı da kutluyoruz…

ÖĞRETMENLERİMİZ
STRES ATTI

Öğretmenler Günü’nü kutla-
mak için 22 Kasım Cumartesi
gecesi Balıkçı Yaşar’da bir ara-
ya gelen öğretmenlerimiz gö-
nüllerince eğlendi. Hem okul
stresinden biraz uzaklaşan,
hem de beraberce keyifli za-
man geçiren öğretmenlerimiz
gecenin ilerleyen saatlerine ka-

dar hoşça vakit geçirdi. Çektikleri selfielerle geceyi ölümsüzleştiren öğretmenlerimiz,
fotoğrafları birbirine göndermeden de edemediler.

Öğretmenlerimizin bu keyifli halleri gözden kaçmamış olacak ki yerel basın da bu
güzel tabloyu haber yaptı.
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FUTBOL SAHAMIZ DÜZENLENDİ
Okulumuzun toprak futbol sahası yeni

Okul Müdürümüz Mehmet ALKAN ve Be-
den Eğitimi Öğretmeni Ümit DİLEKÇİ ön-
derliğinde düzenlendi.

11-B sınıfı öğrencilerinin yardımıyla sa-
hadaki ot ve dikenler temizlendi, kamyonla
getirilen kum sahaya yayıldı ve düzleştiril-

di. Artık sahamız çamur olmuyor. Futbol oy-
narken sahadaki taşlar öğrencilerimizi sa-
katlıyordu ama düzenleme sayesinde yara-
lanmalar olmuyor ve rahat bir şekilde oyun
oynanabiliyor.

Emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize
teşekkür ediyoruz. Çünkü her şey; zeki, çe-
vik ve ahlaklı sporcular için…

GİDEN- GELEN ÖĞRETMENLERİMİZ
2014-2015 eğitim öğretim yılında okulumuza birçok

yeni öğretmen geldi. Avukat İbrahim Mutlu Anadolu
Lisesinden Sayın Müdürümüz Mehmet ALKAN, İMKB
Lisesinden Biyoloji Öğ-
retmeni Sema TÜZÜN,
Milli Eğitim Müdürlüğün-
den Fizik Öğretmeni Zu-
hal ÇUBUKÇU okulumuza
yeni gelen öğretmenleri-
miz. Okulumuza yeni ge-
len öğretmenlerimize
“Hoş geldiniz “deyip yeni
eğitim öğretim yılında
başarılar diliyoruz.

Okul Müdür Vekilimiz
Serkan ÇALIŞKAN,
Avukat İbrahim Mutlu
Anadolu Lisesi’ne Müdür
olarak gitti. Biyoloji Öğ-

retmenimiz Gülden GENÇ de emekli oldu. Okulumuzdan ay-
rılan öğretmenlerimize bundan sonraki yaşamlarında başa-
rılar ve mutluluklar diliyoruz.



ATKILARIMIZ YENİLENDİ
Okulumuzun atkısı bu sene yine değişti.

Öğrencilerimizin tasarladığı ,kışın soğuk
havalarda ve okul maçlarında kullanılan
atkımız yeni tasarımıyla göz dolduruyor.

Atkıların üstündeki Atatürk’ün imzası-
nın çıkartılma nedeni ise atkıların bazen
yere düşmesinden kaynaklanıyor. Tasarımı
yapan öğrencilerimiz ise Ata’mıza saygı-
sızlık olmasın diyerek böyle bir çözüm
ürettiler.    FORZAHÖL logosu korunarak
yeni bir slogan da eklendi. Ayrıca Ata’mızın imzası yerine meşale tutan adam figürü konul-
du.

Atkı satışları okulumuzda devam etmektedir. Ayrıca okul maçlarında kullanılan pankartı-
mız 11. Sınıf öğrencilerinin tasarımıyla yeni bir görünüme kavuştu.

GEÇMİŞ OLSUN SÜLEYMAN HOCAM
21 Kasım Cuma günü öğretmenlerimiz ile 11-B

sınıfı öğrencileri arasında yapılan halı saha maçın-
da Türk Dili ve Edebiyatı öğretmenimiz Süleyman
Elmacı sakatlandı.

Maçın son dakikalarında sert müdahaleye ma-
ruz kalan ve kas çekilmesiyle karşılaşan Hocamız
oyundan çıkarak maçı yarıda bıraktı. Durumu ciddi
olmasına rağmen okula gelip bizi yalnız bırakmayan
Süleyman Hoca’mıza teşekkür ediyor ve geçmiş ol-
sun dileklerimizi iletiyoruz.
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OKUL AİLE BİRLİĞİ TOPLANTISI
Geçtiğimiz aylarda yapılan Okul Aile Birliği Toplantısına veliler tarafından katılım yo-
ğun oldu. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan toplantı okul aile birliği kadrosu-
nun seçimi ile devam etti. Seçim sonucunda bir başkan bir başkan yardımcısı, bir yaz-
man, bir sayman ve iki üye seçildi. Okul Aile Birliği Başkanı Güler GÖKÇEL, Başkan
Yardımcısı Müsliha GÜMÜŞ oldu. Eski Okul Aile Birliği kadrosuna teşekkürlerimizi su-
nuyoruz. Yeni Okul Aile Birliği kadrosunu başarılar diliyoruz.

VELİ TOPLANTILARIMIZ YAPILDI
Okulumuzun ilk veli toplantıları Kasım ayı içe-

risinde yapıldı. Toplantılara katılımın oldukça
fazla olduğu gözlendi. Toplantıya katılan velile-
rimiz, çocuklarının derslerine giren öğretmen-
ler ile görüşme imkânı buldu. Velilerimiz, bilgi-
lendirme için öğretmenlerimize teşekkür ede-
rek, öğrencilerin eğitiminde destekleyici rol
oynayacaklarını ve her zaman öğretmenlerimi-
zin yanında olacaklarını belirtti.
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Sayfa 14

SAHİBİ
Yayın İletişim Kulübü adına

Mehmet ALKAN
Okul Müdürü

DANIŞMAN
Türk Dili ve Edebiyatı

Öğretmeni
Serpil VARDAR

HAZIRLAYANLAR:
Melike KOCABIYIK  12-B
Rümeysa BAĞCIOĞLU 12-B
Banu TOPAL       12-B
Gamze ASLAN    12-B
Nihat Yiğitcan BADEM  12-B
İrem KARACAN   12-B
Doğancan KEMENT  11-B
Büşra SİVRİKAYA  11-B
Çağla ÖZ            11-B

OKUL MECLİS BAŞKANI
SEÇİLDİ

Her sene olduğu gibi bu sene de
Okul Meclis Başkanlığı Seçimi yapıl-
dı. 10/B sınıfından Erdoğan
GÜÇTEKİN, 11/B sınıfından Tarık
AYDIN ve 12/B sınıfından Kemal Er-
kin KOPUZCA arkadaşlarımız baş-
kanlığa aday oldular. Bol çekişmeli ve
bir o kadar da eğlenceli geçen seçim

çalışmalarının sonunda kazanan 125 oy ile Kemal arkadaşımız oldu. Öncelikle Kemal arkadaşı-
mızı çok tebrik ediyoruz ve bu sene yapacağı bütün çalışmalarda ona başarılar diliyoruz.
Aday olan diğer iki arkadaşımızı da medeni cesaretlerinden dolayı kutluyoruz.
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